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سیاست 2

عضو کمیسیون امنیت مجلس: 

قطعا و یقینا از طریق مذاکره 
به نتیجه نمی‌رسیم

آدرنالین 8

وقتی ژنرال، سردارش را 
در خاکریز جا گذاشت   

شماره ۲۰، نيست!
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جام جهانی ۲۰۲۶ مانع از شروع دوباره جنگ با ایران می‌شود؟ 

دیپلماسی »توپ« و مدال طلا!
سیاست 6

سیاست 2

اعزام نیرو و سامانه‌های دفاعی پاکستان به عربستان، 
سایه یک ائتلاف تازه بر خلیج فارس می‌گسترد؛

یاض، تهران، اسلام‌آباد؛  ر
و معادله تازه امنیتی

در میانه روزهایی که منطقه هنوز از سایه جنگ، 
آتش‌بس شــکننده و بی‌ثباتی مزمن فاصله نگرفته، 
یک خبر کوتاه اما سنگین از ســوی رویترز بار دیگر 
نگاه‌ها را متوجه معادلات امنیتی خلیج فارس کرد؛ 
خبری که اگرچه هنوز در ســطح رســمی از سوی 
طرفین با جزئیــات کامل تایید نشــده، اما اهمیت 
سیاسی و امنیتی آن فراتر از یک جابه‌جایی معمول 
نظامی است.  رویترز به نقل از منابع پاکستانی خود 
گزارش داد که پاکســتان بر اساس توافقنامه دفاعی 
مشترک با عربستان، ناوگانی از جنگنده‌ها، سامانه 
دفاع هوایی و حدود هشــت هزار نیروی نظامی را در 
خاک عربستان مســتقر کرده؛ خبری که در فضای 
پس از جنگ ایران و اسرائیل، معنایی بسیار فراتر از 
یک همکاری دفاعی عادی پیــدا می‌کند. در ظاهر، 
ماجرا می‌تواند صرفا بخشی از همکاری دیرینه امنیتی 
اسلام‌آباد و ریاض تلقی شود؛ رابطه‌ای که دهه‌ها سابقه 
دارد و پیش‌تر نیز در قالب آمــوزش نیروها، حضور 
مستشاران پاکستانی در عربســتان و حتی استقرار 
نیروهای نظامی تجربه شده است. اما آن چه این بار 
معادله را متفاوت می‌کند، »زمان« انتشــار این خبر 
است؛ زمانی که منطقه هنوز روی مرز بحران ایستاده، 
آتش‌بس کاملا تثبیت نشده و همه بازیگران در حال 
بازتعریــف آرایش امنیتی خود هســتند. در چنین 

فضایی، استقرار رسمی نیروهای پاکستانی در خاک 
عربستان نشانه‌ای از ورود پاکستان به سطح تازه‌ای از 
نقش‌آفرینی امنیتی در منطقه است. کشوری که تا 
همین چند ماه پیش تلاش می‌کرد خود را در جایگاه 
میانجی میان تهران و ریاض تعریف کند، حالا دستکم 
در سطح دفاعی، بیش از هر زمان دیگری به ساختار 
امنیتی عربستان نزدیک شــده است. روابط امنیتی 
عربستان و پاکستان، ریشــه‌ای چند دهه‌ای دارد. 
از دهه ۱۹۶۰ به بعد، افســران پاکستانی در آموزش 
ارتش سعودی نقش داشتند و در دوره‌های مختلف، 
نیروهای پاکستانی برای حفاظت از زیرساخت‌ها و 
تاسیسات حساس عربســتان در این کشور مستقر 
شــده‌اند. در دهه ۱۹۸۰ و همزمان بــا نگرانی‌های 
عربستان از تبعات انقلاب ایران و ناامنی‌های منطقه، 
این همکاری‌ها حتی گسترده‌تر شد. اما در تمام این 
سال‌ها، اسلام‌آباد همواره تلاش کرده بود میان روابط 
خود با تهران و ریاض تعادل برقرار کند. همین موازنه 
باعث شد پاکستان در ســال ۲۰۱۵ و در اوج جنگ 
یمن، برخلاف خواست عربستان، از ورود مستقیم به 
جنگ خودداری کند. پارلمان پاکستان آن زمان رسما 
مشارکت نظامی در جنگ یمن را رد کرد؛ تصمیمی 
که نشان داد اسلام‌آباد نمی‌خواهد وارد تقابل مستقیم 

با ایران شود..
دبیر فدراسیون طیور در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی«:

افزایش قیمت مرغ با ارز
 148 هزارتومانی نهاده، طبیعی است!

چرتکه 3

ستاره‌هایی که قربانی مسائل غیرفنی شدند 
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دبیرانجمن واردکنندگان خودرو خبر داد: 

موج خرابی خودروهای وارداتی 
با نبود اینترنت و قطعی دیاگ

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس:  

آمریکایی‌ها یا باید در برابر شروط ما 
تسلیم شوند یا در برابر قدرت موشکی ما

دیدار وزیر کشور پاکستان 
با عراقچی

احتمال ازسرگیری جنگ آمریکا علیه ایران؛ 

 سناریوهای تازه تهران برای پاسخ 
به درگیری احتمالی چیست؟

ولایتمدار:  

اگر زیرساخت‌ها را بزنند، 
به شیوه‌ای ساماندهی می‌کنیم 

نیروهای اورژانس با حقوق‌های ناچیز، 
از مزایای سایر کادر درمان محرومند 

تبعیضی که به دلسردی می‌رسد 

افشای  سفر محرمانه نتانیاهو به امارات، 
در اسرائیل به رقابت انتخاباتی زودهنگام انجامید 

دیدار در ابوظبی؛ 
بحران سیاسی در تل‌آویو 

سخنگوی وزارت خارجه ایران، دیروز در نشست خبری هفتگی خود اظهار 
داشت تهران در حال »مذاکره و تدوین ســازوکاری« با عمان در رابطه با تردد 

کشتی‌ها از تنگه هرمز است. 
اسماعیل بقایی، افزود: »هفته گذشته دیداری بین بخش‌های کارشناسی 
در مسقط برگزار شد، در این باره به صورت مفصل و مستمر صحبت شده است و 

تماس‌ها ادامه دارد.«
وی در پاسخ به پرسشی در مورد گزارش‌ها مبنی 
بر دریافت هزینه برای تردد از تنگه هرمز، طرح چنین 
امری را »انحراف از اصل موضوع« خواند اما با این حال 
دریافت هزینه را رد نکرده و گفت: »طبیعی اســت 
که هر کشور ساحلی بابت خدماتی که ارائه می‌دهد 
هزینه‌هایی را دریافت کند اما اصل موضوع اطمینان از 
تردد ایمن و اقدام برای حفظ امنیت ملی است. اینکه 
ایران و عمان به عنوان دو کشور ساحلی سازوکاری 

را بر اســاس حقوق بین‌الملل برای تردد ایمن ایجاد کنند، حتما انجام این امر 
هزینه‌هایی را در پی دارد.«

از نظر کاخ سفید پاسخ جدید ایران برای توافق صلح کافی نیست
سایت خبری اکسیوس به نقل از یک مقام بلندپایه آمریکا و یک منبع آگاه، 
گزارش داده است که کاخ سفید پیشنهاد جدید ایران را دریافت کرده است اما به 

عقیده کاخ سفید این پاسخ برای حصول توافق صلح کافی نیست.
ایــن مقــام آمریکایــی کــه نامــش ذکر نشــده اســت، به اکســیوس 
گفت کــه اگر ایــران مواضعــش را تغییر ندهــد آمریکا مجبور خواهد شــد 

مذاکــرات را »از طریق بمبــاران« ادامه دهد. بــه گفته این مقام، پیشــنهاد 
جدید ایــران که روز یکشــنبه از طریــق میانجی‌گران پاکســتانی به آمریکا 
 منتقل شــده اســت، فقــط تغییراتــی »نمادین و جزئــی« با پاســخ قبلی 

ایران دارد.
در حالی که رسانه‌های ایران گزارش داده‌اند که آمریکا با لغو برخی تحریم‌های 
نفتی در جریان مذاکرات موافقت کرده است، این مقام آمریکایی گفت که هیچ 
تحریمی »مجانی« و بدون اقدام متقابل از سوی ایران 

لغو نخواهد شد.
اکســیوس از ایــن مقام نقــل کرده اســت که 
»پیشرفت چندانی صورت نگرفته است. به نقطه‌ای 
بسیار جدی رســیده‌ایم. آنها تحت فشــارند که به 

شکلی درست پاسخ بدهند.«
»وقت آن رســیده که ایرانی‌ها کمی شــیرینی 
بدهند. ما به گفت‌و‌گویی محکم و با جزئیات )در مورد 
برنامه هسته‌ای( نیاز داریم. اگر اتفاق نیفتد از طریق بمباران صحبت خواهیم کرد 
که واقعا مایه تاسف خواهد بود.« در همین حال خبرگزاری رویترز از یک مقام 
بلندپایه ایرانی که نامش ذکر نشده، نقل کرده است که آمریکا مواضعش را در مورد 

برخی مسائل »نرمتر« کرده است.
این مقام ایرانی به رویترز گفته اســت که آمریکا موافقت کرده است که یک 

چهارم دارایی‌های توقیف شده ایران به ارزش ده‌ها میلیارد دلار را آزاد کند.
این منبع ایرانی همچنین گفت که آمریکا در مورد اجازه دادن به ایران برای 
ادامه فعالیت‌های صلح‌آمیز هســته‌ای زیر نظر آژانس بین‌المللی انرژی اتمی 

انعطاف بیشتری نشان داده است.

مدیر مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت گفت: خوشبختانه اتفاق خاصی برای 
رهبر انقلاب نیفتاده بود. فردی که در محل چنین حادثه‌ای باشد، طبیعتا چندین زخم بر روی 
بدن خود خواهد داشت. این زخم‌ها نیز زخم‌هایی نبود که بخواهد چهره رهبر انقلاب را مخدوش 
کند یا اینکه همانند امام شهید ما جانبازی بگیرند یا قطع عضو داشته باشند. اصلا اینگونه نیست. 
چند تا بخیه در محل جراحات زده شد. بخشی که همانجا تصمیم گرفته شد که بخیه زده شود 

روی پای ایشان بود.
به گزارش ایسنا حسین کرمان‌پور، دیروز )دوشنبه ۲۸ اردیبهشت( در گردهمایی روابط 

عمومی‌های دستگاه‌های اجرایی کشور با عنوان »راویان ایران« 
بیان کرد: روایت بخش سلامت، روایت بسیار سختی است. بنده 
از ساعت ۱۰ صبح روز ۹ اســفندماه سخن می‌گویم. در وزارت 
بهداشت بودیم که تماس گرفتند و به ما گفتند که حوالی پاستور 

بمباران شده و جنگ رسما شروع شده است.
وی تاکید کرد: زمانی که رهبر معظــم انقلاب را در روز نهم 
اسفندماه به بیمارستان آوردند، خوشبختانه اتفاق خاصی برای 
ایشان رخ نداده بود و صرفا چند زخم برداشته بودند؛ آن هم به 

نوعی نبود که بخواهد چهره ایشان را مخدوش یا خدایی نکرده ایشان را جانباز کند.

آسیب به رهبری درحدی نبوده که چهره ایشان را مخدوش یا جانباز کند
وی در ادامه اظهار کرد: گفته شد هم به حوالی پاستور یعنی دفتر آقای پزشکیان و اعضای دولت 
و هم بیت رهبری انقلاب حمله شده است. آقای دکتر ظفرقندی، وزیر بهداشت همان لحظه تماس 
گرفتند و جویا شدند که آیا مجروحی یا مصدومی را آورده‌اند و بنده گفتم که تا این لحظه خیر. آقای 
دکتر ظفرقندی با موتور راه افتادند و به سمت بیمارستان سینا رفتند. اگر به یاد داشته باشید آن روز 
به یکباره خیابان‌ها برهم ریخت. نمی‌دانم به چه علت اما تقریبا خیابان‌ها مسدود شده بود. حدود 

ساعت ۱۲ بود گفتند که آقای خامنه‌ای را به بیمارستان سینا می‌آورند. مدیر مرکز روابط عمومی 
و اطلاع رسانی وزارت بهداشت در ادامه تصریح کرد: این خبر خوب برای ما بود که رهبری انقلاب 
زنده هستند. اما در عین حال این دلهره را به ما داد که چگونه باید روایت‌سازی انجام دهیم. دلهره 
برای روابط عمومی‌ها بود که چگونه روایت‌سازی کنیم. اما وقتی که ایشان به بیمارستان رسیدند، 
متوجه شدیم که رهبری یعنی آقا مجتبی را به بیمارستان آوردند. همان موقع که خبر به ما رسید 
به این فکر افتادیم که چگونه باید روایت‌سازی کنیم. همه جای دنیا در حال ساختن روایت بودند. 

برای ما کار خیلی سختی بود.

خوشبختانه اتفاق خاصی برای رهبر انقلاب نیفتاده بود
وی در ادامه بیان کرد: اتاق عمل آماده شد؛ دوستان شنیده‌اند 
و بارها نیز گفته‌ایم. اقدامات لازم انجام شد. خوشبختانه اتفاق 
خاصی برای رهبر انقلاب نیفتاده بود. فردی که در محل چنین 
حادثه‌ای باشد، طبیعتا چندین زخم بر روی بدن خود خواهد 
داشت. این زخم‌ها نیز زخم‌هایی نبود که بخواهد چهره رهبر 
انقلاب را مخدوش کند یا اینکه همانند امام شهید ما جانبازی 
بگیرند یا قطع عضو داشته باشند. اصلا اینگونه نیست. چند تا بخیه در محل جراحات زده شد. 

بخشی که همانجا تصمیم گرفته شد که بخیه زده شود روی پای ایشان بود.
کرمان‌پور افزود: الان که راجع به این موضوع صحبت می‌کنم نمی‌دانم که چند نفر از شما این 
حرف‌ها را باور می کنید. اینکه انتخاب کنیم چه کسی بخیه را انجام دهد. چه کسی در اتاق عمل 
بایستد و شاهد باشد خاص است. این که الان بنده دارم راجع به این موضوع حرف می‌زنم نیز کار 
سختی است. یک عده می‌گویند چرا گفتی. یک عده می‌گویند چرا اینطور گفتی. می‌خواهم 
بگویم در حوزه روایت و روایت‌گری کار بسیار مشکل است. شروع جنگ سوم از شهادت رهبری 
آغاز شد. آن زمان هنوز آقا مجتبی به مقام رهبری نرسیده بودند و فرزند رهبر شهید انقلاب بودند.

گزارشگزارش
آکسیوس: پیشنهاد جدید ایران کافی نیست  

بقایی: از آمریکا ملاحظات اصلاحی دریافت کردیم و پاسخ دادیم
مدیر مرکز اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت: 

چهره رهبری آسیب ندیده و عضوی هم قطع نشده است

    

شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران منطقه ايلام

فراخوان ارزيابــي كيفي جهت برگزاري تجديد 
مناقصــه عمومي يــك مرحله اي به شــماره 

2005091363000002
مناقصه گزار : شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران منطقه ايلام

موضـوع مناقصـه : امحـاء و لايروبـي مخـازن نفـت خـام انبار نفـت ناحيه 
شهر دره 

مبلغ برآورد مناقصه : 141/520/073/221/40 ريال
نحـوه و محـل دريافـت و ارائـه اسـناد ارزيابي كيفـي : كليـه مراحل 
برگـزاري مناقصـه از دريافـت وتحويل اسـناد اسـتعلام ازريابي كيفي ارسـال 
گـران  مناقصـه  مالـي  پيشـنهاد  ارائـه   ، اسـناد  دريافـت  دعوتنامـه جهـت 
وگشـايش پاكـت هاي پيشـنهاد قيمـت، از طريـق درگاه سـامانه الكترونيكي 

دولت)سـتاد( بـه نشـاني WWW.Setadiran.in انجـام مـي گـردد.
تاريخ انتشار فراخوان ارزيابي كيفي: روز سه شنبه 1405/02/29

مهلـت دريافـت اسـناد ارزيابي كيفـي: سـاعت 19 روز دوشـنبه مورخ 
1405/03/04

مهلـت ارسـال اسـناد ارزيابي كيفـي :سـاعت 12روز سـه شـنبه مورخ 
1405/03/19

بهشـتي،جنب  شـهيد  بلـوار  ايـلام   : گـزار  مناقصـه  دسـتگاه  نشـاني 
صداوسـيماي مركـز ايلام،كـد پسـتي 6931415951 و نشـاني محـل انجام 

كار :شهرسـتان دره شـهر، جـاده ارمـو ،انبـار نفـت ناحيـه دره شـهر
مدارك و مستندات مورد نياز:

ارائـه اساسـنامه، آخرين تغييرات روزنامه رسـمي ومـدارك مربوطه به . 1
دارنـدگان امضاء مجـاز وتعهد آور 

ثبـت نـام در سـامانه مديريـت پسـماند سـازمان حفاظتـي محيـط . 2

زيسـت
داشتن پروانه بهره برداري معتبر. 3
مشخص بودن نوع فرآورده در كارخانه. 4
داشتن امكانات جمع آوري لجن ها)پسماند(. 5
داشتن امكانات و تجهيزات حمل و نقل. 6
نداشـتن سوءپيشـينه تخلـف در سـازمان محيـط زيسـت و شـركت . 7

ملـي پالايـش و پخـش فـرآورده هـاي نفتـي ايـران و شـركت هـاي 
آن زيرمجموعـه 

تكميل و ارائه فرم شماره 2 حراست.. 	
تكميل فرم هاي ارزيابي كيفي و ارائه مستندات مربوط به آن. 9

ارائـه و بارگـزاري كليـه اسـناد شـركت در مناقصـه اعـم از قـرارداد . 10
و سـاير اسـناد بـه ضميمـه آن كـه توسـط ايـن شـركت در سـامانه 

بارگـزاري گرديـده اسـت.
معيارهـاي . 11 براسـاس  امتيـاز(  قبول)حداقـل 60  قابـل  امتيـاز  احـراز 

ارزيابي)معيارهـاي  اسـتعلام  اسـناد  در  منـدرج  كيفـي  ارزيابـي 
ارزيابـي(. معيارهـاي  وزنـي  ارزيابي،اهميـت 

كليـه اسـناد شـركت در مناقصه مي بايسـت بـا امضـاء الكترونيكي در . 12
بارگزاري شوند. سـامانه 

بازگشايي پاكات با هر تعداد پاكت امكان پذير مي باشد..
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/29     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/02

شناسه آگهی : 2182499

نوبت اول
شركت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران

منطقه ایلام

    

 امور قراردادها وروابط عمومی سازمان سيما ، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

عمومی   مزايده  آگهی   
کد 1405-2  

سازمان سيما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری كرج در نظر دارد مشخصات مندرج در جدول ذيل را از طريق مزايده عمومی به اشخاص حقيقی و حقوقی واجد شرايط به مدت پنج سال شمسی  
واگذار نمايد:

موضوع مزايدهرديف
 قيمت پايه كارشناسی برای پنج

آدرسسپرده شركت در مزايده به ريالسال به ريال

1
 زمين چمن مصنوعی فوتبال و شش
 قطعه زمين های ورزشی در پارك

شهيد  چمران
 كرج – بلوار شهيد چمران مركز 217/200/000/00015/204/000/000

 پارك چمران

1- متقاضی موظف است جهت اخذ مدارك شركت درمزايده عمومی به سامانه تداركات الكترونيكی 
دولت ) ستاد ايران ( به آدرس سايت https://www.setadiran.ir مراجعه نمايد.

2-شرايط متقاضی :
2-1- اشخاص حقوقی: 
*ارائه اساسنامه مرتبط 

*مدارك ثبتی 
*كارت يا گواهينامه معتبر مربيگری فوتبال به نام حداقل يک نفر از صاحبان حق امضاء 

*جواز باشگا ه داری يا آكادمی يا مدرسه  فوتبال 
*حداقل 5 سال سابقه فعاليت مرتبط با ورزش فوتبال 

*داشتن قرارداد مرتبط با اماكن ورزشی طی سه سال اخير با ارائه رضايتنامه كتبی الزامی می باشد . 
2-2-اشخاص حقيقی: 
*كارت ملی وشناسنامه

*كارت يا گواهينامه معتبر مربيگری فوتبال 
* جواز باشگاه داری يا آكادمی يا مدرسه  فوتبال 

*حداقل 5 سال سابقه فعاليت مرتبط با ورزش فوتبال 
*داشـتن قـرارداد مرتبـط بـا اماكن ورزشـی طی سـه سـال اخير بـا ارائـه رضايتنامه كتبـی الزامی 

می باشـد . 
3- سپرده شركت در مزايده  به يكی از روشهای ذيل ارائه گردد: 

شماره  دارای  معتبر  واعتباری  مالی  موسسات  از  صادره  ضمانتنامه  ويا  معتبر  بانكي  -ضمانتنامه 
اختصاصی سپام معادل مبلغ فوق ،كه به مدت سه ماه اعتبار داشته و قابل تمديد باشد.( شناسه ملی 

7942	140002 ، كد اقتصادی 411367759917  ، كد پستی  51965	3134  (
- واريز فيش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر 

4-  مبلغ 1/000/000 ريال بابت هزينه خريد اسناد  مزايده   ازطريق درگاه سامانه به حساب شماره 
	2412639	700بانک شهر 

ترتيب  به  آنان  سپرده  نباشند  قرارداد  انعقاد  به  حاضر  هرگاه  مزايده  دوم  و  اول  نفر  برندگان   -5
ضبط خواهد شد .

6- سازمان سيما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری كرج در رد يا قبول پيشنهادات مختار است.
7-   هزينـه چاپ آگهـی  به عهده برنـده مزايده  می باشد .

	-  ساير اطلاعات و جزئيات در اسناد مزايده  مندرج شده است .
9- 10 %  ازمبلغ كل پيشنهادی وجه نقد و يا ضمانتنامه بانكي معتبر  و يا ضمانتنامه های صادره از 
موسسات مالی و اعتباری معتبر و مورد تاييد بانک مركزی و دارای شماره اختصاصی  سپام ضمانت 

نامه بانكی بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات از برنده اخذ خواهد شد.
10-تاريخ انتشار درسامانه از  مورخ 1405/2/29 به مدت دو /2روز .

11-مهلت زمانی دريافت اسناد درسايت  تاپايان وقت اداری مورخ1405/3/9
12-مهلت زمانی بارگذاری مستندات تا پايان وقت اداری مورخ 1405/3/21

13-زمان بازگشايی درسايت ساعت 	 صبح مورخ  1405/3/23 

    

شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران منطقه ايلام

فراخوان ارزيابــي كيفي جهت برگزاري تجديد 
مناقصــه عمومي يــك مرحله اي به شــماره 

2005091363000002
مناقصه گزار : شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران منطقه ايلام

موضـوع مناقصـه : امحـاء و لايروبـي مخـازن نفـت خـام انبار نفـت ناحيه 
شهر دره 

مبلغ برآورد مناقصه : 141/520/073/221/40 ريال
نحـوه و محـل دريافـت و ارائـه اسـناد ارزيابي كيفـي : كليـه مراحل 
برگـزاري مناقصـه از دريافـت وتحويل اسـناد اسـتعلام ازريابي كيفي ارسـال 
گـران  مناقصـه  مالـي  پيشـنهاد  ارائـه   ، اسـناد  دريافـت  دعوتنامـه جهـت 
وگشـايش پاكـت هاي پيشـنهاد قيمـت، از طريـق درگاه سـامانه الكترونيكي 

دولت)سـتاد( بـه نشـاني WWW.Setadiran.in انجـام مـي گـردد.
تاريخ انتشار فراخوان ارزيابي كيفي: روز سه شنبه 1405/02/29

مهلـت دريافـت اسـناد ارزيابي كيفـي: سـاعت 19 روز دوشـنبه مورخ 
1405/03/04

مهلـت ارسـال اسـناد ارزيابي كيفـي :سـاعت 12روز سـه شـنبه مورخ 
1405/03/19

بهشـتي،جنب  شـهيد  بلـوار  ايـلام   : گـزار  مناقصـه  دسـتگاه  نشـاني 
صداوسـيماي مركـز ايلام،كـد پسـتي 6931415951 و نشـاني محـل انجام 

كار :شهرسـتان دره شـهر، جـاده ارمـو ،انبـار نفـت ناحيـه دره شـهر
مدارك و مستندات مورد نياز:

ارائـه اساسـنامه، آخرين تغييرات روزنامه رسـمي ومـدارك مربوطه به . 1
دارنـدگان امضاء مجـاز وتعهد آور 

ثبـت نـام در سـامانه مديريـت پسـماند سـازمان حفاظتـي محيـط . 2

زيسـت
داشتن پروانه بهره برداري معتبر. 3
مشخص بودن نوع فرآورده در كارخانه. 4
داشتن امكانات جمع آوري لجن ها)پسماند(. 5
داشتن امكانات و تجهيزات حمل و نقل. 6
نداشـتن سوءپيشـينه تخلـف در سـازمان محيـط زيسـت و شـركت . 7

ملـي پالايـش و پخـش فـرآورده هـاي نفتـي ايـران و شـركت هـاي 
آن زيرمجموعـه 

تكميل و ارائه فرم شماره 2 حراست.. 	
تكميل فرم هاي ارزيابي كيفي و ارائه مستندات مربوط به آن. 9

ارائـه و بارگـزاري كليـه اسـناد شـركت در مناقصـه اعـم از قـرارداد . 10
و سـاير اسـناد بـه ضميمـه آن كـه توسـط ايـن شـركت در سـامانه 

بارگـزاري گرديـده اسـت.
معيارهـاي . 11 براسـاس  امتيـاز(  قبول)حداقـل 60  قابـل  امتيـاز  احـراز 

ارزيابي)معيارهـاي  اسـتعلام  اسـناد  در  منـدرج  كيفـي  ارزيابـي 
ارزيابـي(. معيارهـاي  وزنـي  ارزيابي،اهميـت 

كليـه اسـناد شـركت در مناقصه مي بايسـت بـا امضـاء الكترونيكي در . 12
بارگزاري شوند. سـامانه 

بازگشايي پاكات با هر تعداد پاكت امكان پذير مي باشد..
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/29     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/02

شناسه آگهی : 2182499

نوبت اول
شركت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران

منطقه ایلام

    

 امور قراردادها وروابط عمومی سازمان سيما ، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

عمومی   مزايده  آگهی   
کد 1405-2  

سازمان سيما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری كرج در نظر دارد مشخصات مندرج در جدول ذيل را از طريق مزايده عمومی به اشخاص حقيقی و حقوقی واجد شرايط به مدت پنج سال شمسی  
واگذار نمايد:

موضوع مزايدهرديف
 قيمت پايه كارشناسی برای پنج

آدرسسپرده شركت در مزايده به ريالسال به ريال

1
 زمين چمن مصنوعی فوتبال و شش
 قطعه زمين های ورزشی در پارك

شهيد  چمران
 كرج – بلوار شهيد چمران مركز 217/200/000/00015/204/000/000

 پارك چمران

1- متقاضی موظف است جهت اخذ مدارك شركت درمزايده عمومی به سامانه تداركات الكترونيكی 
دولت ) ستاد ايران ( به آدرس سايت https://www.setadiran.ir مراجعه نمايد.

2-شرايط متقاضی :
2-1- اشخاص حقوقی: 
*ارائه اساسنامه مرتبط 

*مدارك ثبتی 
*كارت يا گواهينامه معتبر مربيگری فوتبال به نام حداقل يک نفر از صاحبان حق امضاء 

*جواز باشگا ه داری يا آكادمی يا مدرسه  فوتبال 
*حداقل 5 سال سابقه فعاليت مرتبط با ورزش فوتبال 

*داشتن قرارداد مرتبط با اماكن ورزشی طی سه سال اخير با ارائه رضايتنامه كتبی الزامی می باشد . 
2-2-اشخاص حقيقی: 
*كارت ملی وشناسنامه

*كارت يا گواهينامه معتبر مربيگری فوتبال 
* جواز باشگاه داری يا آكادمی يا مدرسه  فوتبال 

*حداقل 5 سال سابقه فعاليت مرتبط با ورزش فوتبال 
*داشـتن قـرارداد مرتبـط بـا اماكن ورزشـی طی سـه سـال اخير بـا ارائـه رضايتنامه كتبـی الزامی 

می باشـد . 
3- سپرده شركت در مزايده  به يكی از روشهای ذيل ارائه گردد: 

شماره  دارای  معتبر  واعتباری  مالی  موسسات  از  صادره  ضمانتنامه  ويا  معتبر  بانكي  -ضمانتنامه 
اختصاصی سپام معادل مبلغ فوق ،كه به مدت سه ماه اعتبار داشته و قابل تمديد باشد.( شناسه ملی 

7942	140002 ، كد اقتصادی 411367759917  ، كد پستی  51965	3134  (
- واريز فيش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر 

4-  مبلغ 1/000/000 ريال بابت هزينه خريد اسناد  مزايده   ازطريق درگاه سامانه به حساب شماره 
	2412639	700بانک شهر 

ترتيب  به  آنان  سپرده  نباشند  قرارداد  انعقاد  به  حاضر  هرگاه  مزايده  دوم  و  اول  نفر  برندگان   -5
ضبط خواهد شد .

6- سازمان سيما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری كرج در رد يا قبول پيشنهادات مختار است.
7-   هزينـه چاپ آگهـی  به عهده برنـده مزايده  می باشد .

	-  ساير اطلاعات و جزئيات در اسناد مزايده  مندرج شده است .
9- 10 %  ازمبلغ كل پيشنهادی وجه نقد و يا ضمانتنامه بانكي معتبر  و يا ضمانتنامه های صادره از 
موسسات مالی و اعتباری معتبر و مورد تاييد بانک مركزی و دارای شماره اختصاصی  سپام ضمانت 

نامه بانكی بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات از برنده اخذ خواهد شد.
10-تاريخ انتشار درسامانه از  مورخ 1405/2/29 به مدت دو /2روز .

11-مهلت زمانی دريافت اسناد درسايت  تاپايان وقت اداری مورخ1405/3/9
12-مهلت زمانی بارگذاری مستندات تا پايان وقت اداری مورخ 1405/3/21

13-زمان بازگشايی درسايت ساعت 	 صبح مورخ  1405/3/23 


